
1

 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS

 DIREKTORIUS

 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 METŲ PERŽIŪRŲ PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio     d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  statybos įstatymo 22 straipsnio  3 dalimi  ir  statybos
techninio reglamento STR 1.02.01:2017 „Statybos dalyvių atestavimo ir teisės pripažinimo tvarkos
aprašas“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. D1-
880  „Dėl  statybos  techninio  reglamento  STR 1.02.01:2017  „Statybos  dalyvių  atestavimo  ir  teisės
pripažinimo  tvarkos  aprašas“ patvirtinimo“ (Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2022  m.
balandžio 21 d. įsakymo Nr. D1-104 redakcija), 5 ir 105 punktais:

1. T v i  r  t  i  n  u  Viešosios  įstaigos  Statybos  sektoriaus  vystymo agentūros  2025 metų
peržiūrų planą (toliau – Planas) (pridedama).

2. Į g a l i o j u šiuos Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros (toliau –
SSVA) darbuotojus atlikti peržiūrą:

2.1.  Ievą Grybauskienę – l.e.p. Priežiūros padalinio vadovę;
2.2.  Deimantę  Bliabaitę – Priežiūros padalinio atestavimo vyr. ekspertę;
2.3.  Audrių Tilingą – Priežiūros padalinio įgaliotųjų institucijų ekspertą;
2.4.  Ireną Mickevičiūtę – Priežiūros padalinio specialistę.
3. P a v e d u   Priežiūros padalinio vadovui organizuoti ir užtikrinti šio įsakymo vykdymą.
4. Šiuo įsakymu patvirtintas Planas skelbiamas SSVA internetiniame tinklapyje.

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai vykdanti 
direktoriaus funkcijas                                     Aleksandra Černiauskienė



2

PATVIRTINTA
Viešosios įstaigos Statybos 
sektoriaus
vystymo agentūros direktoriaus
2025 m.      d. įsakymu Nr.

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS 
2025 METŲ ŪKIO SUBJEKTŲ PERŽIŪRŲ PLANAS

Eil. Nr. 

Peržiūra atliekama ūkio subjektui

Peržiūros
terminas

Pastabos
Įmonės pavadinimas

Įmonės adresas ir kontaktiniai
duomenys

Kvalifikacijos
atestato Nr. 

1 UAB "Akro" į.k. 302298954 Birbynių g. 4, Vilnius  info@akro.lt KA 7019 2025 m. I ketv.  
2 UAB "Geogrupė" į.k. 300596418 Lvivo g. 9, Vilnius  tomas@geog.lt KA 7031 2025 m. I ketv.  

3
UAB "Polivertus" į.k. 126176743

Talino g. 10A, Vilnius
info@fightershop.lt                      

KA 7020 2025 m. I ketv. 
 

4
UAB "STATYBŲ DAKARAS" į.k. 302484371

Garšvės g. 134, Kaunas
statybudakaras@gmail.com

KA 7025 2025 m. I ketv. 
 

5
UAB "Jėgos tinklai" į.k. 302501155

Europos pr. 15, Kaunas
info@jegostinklai.lt

KA 7023 2025 m. I ketv. 
 

6
UAB "Infositis" į.k. 300622681

Miglės g. 39, Didžiosios Riešės k.,
Vilniaus r.  infositisuab@gmail.com   

KA 7022 2025 m. I ketv. 
 

7
UAB "Damava NT" į.k. 263331250

Svencelės k., Klaipėdos r.
dainius.satkus@gmail.com

KA 7051 2025 m. I ketv. 
 

8
UAB "Prie plento" į.k. 126057319

Rinktinės g. 4-18,Vilnius
prieplento@info.lt                                                    

KA 7050 2025 m. I ketv. 
 

9
UAB "Statyta" į.k. 179495880

Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius
statyta.uab@gmail.com

KA 7037 2025 m. I ketv. 
 

10
UAB "SKAUDVA" į.k.157010292

Panerių g. 17-43, Jonava
widas@tiltas.lt

KA 7079 2025 m. I ketv. 
 

11
UAB "MKOR" į.k.301060590

Liudviko Zamenhofo g. 14-36,
Vilnius

uab.mkor@gmail.com
KA 7081 2025 m. I ketv. 

 



3

12
UAB "Sauginta" į.k. 300568803

Lazdynų g. 21, Vilnius
info@sauginta.lt

KA 7103 2025 m. I ketv. 
 

13

UAB "Proveda" į.k.302336230
Upokšnio g. 1, Salų k., Vilnius

vidmantas@proveda.lt        
KA 7122 2025 m. I ketv. 

 

14
UAB "EFIKO" į.k.140413285

M. Mažvydo al. 9A-18,  Klaipėda
efiko@efiko.lt 

KA 7117 2025 m. I ketv. 
 

15
UAB "BERG" į.k. 140521161 

Liepojos g. 14-26, Klaipėda
info@bergdiving.com

KA 7118 2025 m. I ketv. 
 

16
UAB "Bygma" į.k. 123448540

Savanorių pr. 191, Vilnius   
info@bygma.lt

KA 7129 2025 m. I ketv. 
 

17
WAKRO Sp. Zo. O. Į.k. 530931627

Krępna ul. Zdzieszowicka 51
47-330 Zdzieszowice, Polska

wakro@wakro.com.pl      
KA 7106 2025 m. I ketv. 

 

18
ELECTREN, S.A. į.k. A78931581

Av. de Brasil, 6, 2ª pl. Madrid Spain
info@electren.es

KA 7130 2025 m. I ketv. 
 

19

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS, S.A. į.k. 
A46146387

Cardenal Marcelo Spínola .st, 10,
28016 - Madrid

central@grupocobra.com
KA 7160 2025 m. I ketv. 

 

20
Bohlen & Doyen Bauunternehmung GmbH  į.k. HRB 
200441

Hauptstraße 248 26639 Wiesmoor
skitek@friedrich-vorwerk.de

KA 7164 2025 m. I ketv. 
 

21

Johann Bunte Bauunternehmung GmbH & Co. KG į.k. 
HRA 120822

Hauptkanal links 88 26871
Papenburg Deutschland

papenburg@johann-bunte.de
KA 7176 2025 m. I ketv. 

 

22
UAB "ŠIAULIŲ DUJOTIEKIO KOMERCIJA"  į.k. 
145461490

Draugystės tak. 3-24, Šiauliai
virgis@sdkomercija.com

KA 7174 2025 m. I ketv. 
 

23
UAB "Monada LT"  į.k. 300008046

Kazio Griniaus g. 27A, Kvietiškio k.,
Kazlų Rūda

info@monadalt.com
KA 7173 2025 m. I ketv. 

 

24
Set Linings Poland Sp.z.o.o  Vestas-Poland Sp.z.o.o. 
filialas "Vestas Lithuania"    į.k.  302781006             

Filialas: Tilto g. 1, Vilnius
kcichonski@setlinings.pl

KA 7166 2025 m. I ketv. 
 

25
Trakce į.k. 25836510

Hlávkova 428/3, 702 00 Ostrava,
Přívoz info@trakce.cz

KA 7184 2025 m. II ketv. 
 

26
Engie Deutschland GmbH  į.k HRB 57515

Zinnwalder Strasse 27, 01277
Drezdenas

bernd.winkelmann@de.engie.com
KA 7205 2025 m. II ketv. 

 



4

27
HaWig GmbH į.k. HRB 5371

Schloßstraße 24, 91336 Heroldsbach,
Vokietija info@hawig.net

KA 7206 2025 m. II ketv. 
 

28
UAB "Litpower" į.k. 302414622

Stoties g. 10-6, Šilutė
viktorija.litpower@gmail.com

KA 7209 2025 m. II ketv. 
 

29
UAB "VNT Group"  į.k. 126208785 

Savanorių pr. 221, Vilnius
vilnius@vilniauslangai.lt

KA 7196 2025 m. II ketv. 
 

30

COWI A.S. į.k.  CVR44623528

Parallelvej 2
2800 Kongens Lyngby

Denmark                                       
cowi@cowi.com

KA 7233 2025 m. II ketv. 

 

31
UAB "TIKIMA"  į.k. 122286943

Rudausių Sodų 7-oji g. 2, Vilnius
tikima2011@gmail.com

KA 7217 2025 m. II ketv. 
 

32
UAB "ENERGOVITA" į.k. 302669929

Birelių Sodų 23-ioji g. 20,  Vilnius
renoberas@gmail.com

KA 7212 2025 m. II ketv. 
 

33
UAB "Industrial group" į.k. 175880576

Sodo g. 22, Šiauliai,
info@pastoliunuoma.net

KA 7793 2025 m. II ketv. 
 

34
UAB "Radianas" į.k. 30051282

Viršuliškių g. 39-25, Vilnius 
uab.company@gmail.com

KA 7250 2025 m. II ketv. 
 

35
UAB "ŽALIAMIŠKIS" į.k.123241851

Basakavo vs. 2, Basakavo vs.,
Švenčionių r.   info@zaliamiskis.lt

KA 7240 2025 m. II ketv. 
 

36
UAB "SG consulting Baltics & BY" į.k. 302444505

J. Jasinskio g. 10, Vilnius
info@sgconsult.eu

KA 7265 2025 m. II ketv. 
 

37
Eggersmann Anlagenbau Kompoferm GmbH  į.k. HRB 
8646

Max-Planck-Straße 15, 33428
Harsewinkel, Vokietija   info@f-e.de

KA 7281 2025 m. II ketv. 
 

38
Tielinja Oy į.k. 0101134-2

PÄIVIÖNTIE 3, 12400 Tervakoski   
020 7157620

harri.linnakoski@tielinja.fi
KA 7307 2025 m. II ketv. 

 

39 UAB "LITPOLMAS" į.k. 121984240 
T. Ševčenkos g. 16,  Vilnius
marianbocevic@gmail.com

KA 7294 2025 m. II ketv. 
 

40
UAB "Urbanija" į.k. 302712864 

Kuršių g. 7, Kaunas
urbanija.statybos@gmail.com

KA 7295 2025 m. II ketv. 
 

41
UAB "MDS LT" į.k. 301355548 

Laisvės pr. 60-1107,  Vilnius
info@mds-lt.eu

KA 7312 2025 m. II ketv. 
 

42 UAB "Vykaras" į.k. 167357619 
Ventos g. 24-45,  Mažeikiai

info@vykaras.lt
KA 7333 2025 m. II ketv. 

 



5

43
SIA "Projekts 3" į.k. LV40003578510

Ūdens iela 12-117, Kurzemes rajons,
Rīga, LV-1007, Latvia

info@projekts3.lv
KA 7331 2025 m. III ketv. 

 

44
NUKEM Technologies GmbH   į.k.  HRB9781

Zeche Gustav 6
63791 Karlstein am Main

info@nukemtechnologies.de
KA 7373 2025 m. III ketv. 

 

45
UAB "Jungtinės statybos" į.k. 300789431

Sodų g. 10-101, Palanga
j.statybos@gmail.com

KA 7372 2025 m. III ketv. 
 

46
UAB "Moodul Projekt Lietuva" į.k. 135160617

Šiauliai, Tilžės g. 170,
rolandasvaicaitis@gmail.com

KA 7338 2025 m. III ketv. 

47
 UAB "Statinių priežiūra ir administravimas"                  
į.k. 302621756

Laisvės pr. 3, Vilnius
merko@merko.lt

KA 7351 2025 m. III ketv. 

48
UAB "Meifas" į.k.150129397

Likiškėlių g. 102, Alytus
meifas@meifas.lt

KA 7366 2025 m. III ketv. 
 

49
 UAB SB SERVICE  į.k. 302723177

Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen.,
Spurganų k., Kapų g. 53,
tomastenys@yahoo.com

KA 7369 2025 m. III ketv. 

50
UAB "DAUGUSTA" į.k. 300896611

Klaipėda, Šilutės pl. 101B,
info@daugusta.lt

KA 7400 2025 m. III ketv. 
 

51
UAB "UDmeta" į.k. 155634019

Bendoriškės k. 2, Bendoriškės k.,
Ignalinos r. info@udmeta.lt

KA 7399 2025 m. III ketv. 
 

52
UAB "RTR kasyba" į.k. 301979558

A. Vienuolio g. 5, Ažuožerių k.,
Anykščių r.

rtrkasyba@gmail.com
KA 7397 2025 m. III ketv. 

 

53
UAB "Nerada" į.k. 300050967

A. Juozapavičiaus g. 9A-59, Vilnius
info@nerada.eu                

KA 7388 2025 m. III ketv. 
 

54
UAB "Resmila" į.k. 302620024

Piliakalnio g. 3, Kaunas         
 info@resmila.lt

KA 7422 2025 m. III ketv. 
 

55

UAB "Deguonies sistemos" į.k. 148325232
Šeškinės Sodų g. 12-56,Vilnius

info@deguoniessistemos.lt
KA 7424 2025 m. III ketv. 

 

56
UAB "Imposta" į.k. 300505258

Biručių k. 17, Biručių k., Šiaulių r.
impostageo@gmail.com

KA 7431 2025 m. III ketv. 
 

57
UAB "TRANSKONTA" į.k. 171363859 

Maironio g. 147,  Radviliškis  
transkonta@gmail.com

KA 7426 2025 m. III ketv. 
 

58
UAB "KONE"  į.k. 123447787

Mykolo Sleževičiaus g. 13, Vilnius
info.lt@kone.com  

KA 7416 2025 m. III ketv. 
 



6

59
Ekoservispol Sp.zo.o. Į.k.490761647

Kokoškuv Bočna 48
info@ekoservis.lt

KA 7452 2025 m. III ketv. 
 

60
UAB "ELMATAS"  į.k. 302448756

Vilniaus g. 90, Uosininkų I k.,
Vilniaus r. 

uab.elmatas@gmail.com
KA 7438 2025 m. III ketv. 

 

61
IĮ "Nekta" į.k. 300008605

Pergalės g. 9-36, Elektrėnai,
mnikolaj@gmail.com

KA 7467 2025 m. III ketv. 
 

62
UAB "Radviliškio būstas" į.k. 171205389

Aušros a. 5-1, Radviliškis,
info@radviliskiobustas.lt

KA 7468 2025 m. III ketv. 
 

63
SIA "KOGER VIDE" į.k. 40003884717

Duntes g. 6, Ryga,
info@kogervide.lv

KA 7481 2025 m. III ketv. 
 

64
UAB "Vent Guru" į.k. 302773760

Ukmergės g. 206-32, Vilnius,
info@ventguru.lt

KA 7455 2025 m. III ketv. 
 

65
UAB "AKIRO" į.k. 300605251

Laisvės al. 110,  Kaunas,
info@akiro.lt

KA 7458 2025 m. III ketv. 
 

66
UAB "GIEDRA" į.k. 120301599

Naugarduko g. 3, Vilnius
admin@giedra.lt

KA 205 2025 m. III ketv. 
 

67
UAB "Arūnas & Co" į.k. 302823505

Vilniaus g. 46, Žasliai, Kaišiadorių r.
arunas.buinovskis@zebra.lt

KA 7456 2025 m. III ketv. 
 

68
UAB "KARMEDA" į.k. 124566851

Naugarduko g. 3-101, Vilnius
info@karmeda.lt

KA 7488 2025 m. III ketv. 
 

69
UAB "Čeresta" į.k. 300632825

Jaunystės g. 5, Vijolių k.,  Šiaulių r.
tuckusceresta75@gmail.com

KA 7813 2025 m. IV ketv. 
 

70
UAB "AKENTA" į.k. 302612814

Sakmių g. 4, Gineitiškių k., Vilniaus
r. info@akenta.lt

KA 7510 2025 m. IV ketv. 
 

71
STRABAG Wasserbau GmbH, į.k. HRB 120090

Reeperbahn 1, Hamburgas
info@strabag.lt

KA 7542 2025 m. IV ketv. 
 

72
UAB "Topada" į.k. 300542107

Debreceno g. 58C-51, Klaipėda
info@topada.lt

KA 7545 2025 m. IV ketv. 
 

73
UAB "Conres Sprendimai" į.k. 302715376

Rodūnios kel. 2, Vilnius
gintautas@liteca.lt

KA 7790 2025 m. IV ketv. 

74
EMERSON PROCESS MANAGEMENT Sp. z o.o. Į.k.
012592385

Szturmowa 2A, Varšuva
asta.augutyte@sorainen.com

KA 7581 2025 m. IV ketv. 
 

75
UAB "Irada" į.k.300060363

Prancūzų g. 101,  Kaunas
info@irada.lt

KA 7573 2025 m. IV ketv. 
 

76
UAB EDAJA į.k. 302906958

Kęstučio g. 27B, Šakiai,
uab.company@gmail.com

KA 7598 2025 m. IV ketv. 
 

77
UAB "Aplinkos statyba" į. k.302823380

Tilžės g. 27-2, Šiauliai,
egidijusmontvilas@gmail.com

KA 7599 2025 m. IV ketv. 
 



7

78
ABB AB į. k. 556029-7029

Verko, Box 546, Karlskrona
info@lt.abb.com

KA 7606 2025 m. IV ketv. 
 

79
Scanweld AS į.k. 10393880

Aiandi tee 21, Harjumaa
scanweld@scanweld.ee

KA 7611 2025 m. IV ketv. 
 

80
UAB "AURINETA" į.k. 302669384

Bebrų g. 1 - 3, Vilnius,
info@komandosdvasia.lt

KA 7595 2025 m. IV ketv. 
 

81
Algirdo Adomaičio TŪB "Alytukas" į. k 171214961

Dariaus ir Girėno g. 43, Radviliškis,
alytukastub@gmail.com

KA 7628 2025 m. IV ketv. 
 

82
UAB KAUNO APDAILA į.k. 302773696

Neries krant. 16, Kaunas,
kauno.apdaila@gmail.com

KA 7626 2025 m. IV ketv. 
 

83
UAB "Vokės technika" į.k. 300547563

J. Tiškevičiaus g. 14-2, Vilnius,
vokestechnika@gmail.com

KA 7644 2025 m. IV ketv. 
 

84
ALSTOM Transport SA į.k. 389 191 982

Andre Malraux al., Levallois-Perret,
Paryžius,

edvardas.liakas@power.alstom.com
KA 7642 2025 m. IV ketv. 

 

85
PETER MADSEN REDERI A/S į.k. 10332834

Soren Nymarksvej 8, Hojbjer g,
n.snaras@gmail.com

KA 7636 2025 m. IV ketv. 
 

86
UAB "Eurotena" į.k. 302554026

Laisvės pr. 85-61, Vilnius,
eurotena@gmail.com

KA 7622 2025 m. IV ketv. 
 

87
JD-CONTRACTOR A/S į.k. 16935697

Nybovej 8-9, Holstre bo,
n.snaras@gmail.com

KA 7632 2025 m. IV ketv. 
 

88
UAB "REKSTA" į.k. 303037925

Ulonų g. 2, Vilnius,
gintaraszv@splius.lt

KA 7673 2025 m. IV ketv. 
 

89
UAB "Hidrum" į.k. 300131732

K.Petrausko g. 26,
Kaunas, info@hidrum.lt

KA 7654 2025 m. IV ketv. 
 

90
E.Michnevič individuali įmonė, į.k. 122435878

Vilties g. 7, Rudamina,
emtransa@gmail.com

KA 7651 2025 m. IV ketv. 
 

91
UAB "Sanmasteris" į.k. 300933586

Aušros al. 66A, Šiauliai,
sanmasteris@gmail.com

KA 7662 2025 m. IV ketv. 
 

92
Tideway B.V. į.k. 20064480

Postbus 7074, Breda,
n.snaras@gmail.com

KA 7699 2025 m. IV ketv. 
 

93
CANYON OFFSHORE LIMITED, į.k. SC210524

13 Queens Road, Aberdeen,
n.snaras@gmail.com

KA 7698 2025 m. IV ketv. 
 

94
UAB "Skauduva" į.k. 121783586

Savanorių pr. 123, Vilnius
info@skauduva.lt

KA 7865 2025 m. IV ketv. 
 

95
UAB "EES" į.k. 124165424

Kęstučio g. 19-4, Vilnius,
info@eesolutions.lt

KA 7705 2025 m. IV ketv. 
 

96 Veralux Ehitus OU, į.k. 10947887 Peetri g. 31, Padalski KA 7718 2025 m. IV ketv.  



8

veralux@veralux.ee

97
UAB "Vilniaus šalna" į.k. 302605225

Rinktinės g. 55-151, Vilnius,
lijana.bubleviciene@vilniaussalna.lt

KA 7708 2025 m. IV ketv. 
 

98
UAB "Statybų menas" į.k. 178325359

Gėlyno g. 4, Kabaldos k  Širvintų r.,
info@statybumenas.lt

KA 7713 2025 m. IV ketv. 
 

99
UAB "BALTIC STATUS" į.k. 300021182

Raudondvario pl.150, Kaunas,
info@balticstatus.lt

KA 7725 2025 m. IV ketv. 
 

100
UAB "Anykščių medis" į.k. 154204242

Kalvarijų g. 125-407, Vilnius,
gintarasneironis@gmail.com

KA 7712 2025 m. IV ketv. 
 

_____________________


